
 

OEP 2019 TURNO LIBRE (Resolución 29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) 
 

RESOLUCIÓN DE 19 DE OCTUBRE DE 2023 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS 

PRUEBAS SELECTIVAS DE LA OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 (RESOLUCIÓN 

29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) PARA EL INGRESO DE PERSONAL LABORAL FIJO EN 

EL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE PATRIMONIO NACIONAL POR EL SISTEMA DE 

TURNO LIBRE, POR LA QUE SE CONVOCAN LAS LECTURAS DEL SEGUNDO EJERCICIO.  

 

Una vez realizado el segundo ejercicio y de conformidad con lo establecido en el ANEXO 

I A) de la convocatoria RESUELVO:  

PRIMERO: Convocar a las personas aspirantes del grupo profesional 2, número de orden 

5, a la lectura en sesión pública, el día señalado en el Anexo I, ante el Órgano de 

Selección quien podrá dialogar con el opositor/opositora sobre extremos relacionados 

con el ejercicio durante un período máximo de quince minutos. En esta prueba se 

valorará el rigor analítico, la sistemática y la claridad de ideas en orden a la elaboración 

de una propuesta razonada. 

SEGUNDO: Los opositores deberán ir provistos de su Documento Nacional de Identidad, 

Permiso de conducir, Pasaporte, o cualquier otro documento admisible en derecho que 

acredite de forma inequívoca su identidad.  

TERCERO: Publicar la presente Resolución en la página web del órgano convocante; 

www.patrimonionacional.es. 

 

En Palacio Real, a la fecha de la firma electrónica  

 

Fdo. José Antonio Sánchez Quintanilla 

 

Presidente del Tribunal 

 

 

JOSE ANTONIO SANCHEZ QUINTANILLA - 2023-10-19 17:52:01 CEST, cargo=subdirector general de Servicios y Coordinación , unidad=Subdirección 
general de Servicios y Coordinación, organizacion=Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones 
Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV:  OIP_N3GEKQOWMTQYLTR5N9FX5R5GBKUB  en https://www.pap.hacienda.gob.es

http://www.patrimonionacional.es/


 

OEP 2019 TURNO LIBRE (Resolución 29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) 
 

 

 

ANEXO I 

 

GRUPO PROFESIONAL 2, NÚMERO DE ORDEN 5.  

DÍA 30 de OCTUBRE, HORA 9:00 HORAS 

SEDE PALACIO REAL  

El acceso a Palacio Real por C/ Bailen S/N, Arco de Santiago 

 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE NIF 

ABAJO IZQUIERDO JOSE LUIS ***6629** 

ARANCON DEL VALLE ESTELA ***4931** 

CABEZAS MARTINEZ RUBEN ***0521** 

CATALAN FERNANDEZ ANDRES ***1566** 

LOPEZ GARCIA MARIA JOSE ***0726** 

LOPEZ HERNANDEZ ENCARNACION ***3569** 

PULIDO DEL POZUELO CRISTINA ***5600** 
 

 

 

JOSE ANTONIO SANCHEZ QUINTANILLA - 2023-10-19 17:52:01 CEST, cargo=subdirector general de Servicios y Coordinación , unidad=Subdirección 
general de Servicios y Coordinación, organizacion=Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones 
Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV:  OIP_N3GEKQOWMTQYLTR5N9FX5R5GBKUB  en https://www.pap.hacienda.gob.es


